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Kim Jiyeong, Doğum: 1982 Kitabı Hakkında Bilgiler


Kim Jiyeong, Doğum: 1982 Kitabı A7 KİTAP çıkarmış olduğu Kim Jiyeong, Doğum: 1982 Kitabını PDF İndir – Kim Jiyeong, Doğum: 1982 07.07.2021 Pdf İndir

Kim Jiyeong, Doğum: 1982 PDF indirmek istiyorsanız doğru yerdesiniz! Aşağıdaki bağlantıdan Kim Jiyeong, Doğum: 1982 kitabının ücretsiz pdf dosyasını indirebilirsiniz.

Siz değerli öğrenci kardeşlerimiz için Kim Jiyeong, Doğum: 1982 Kitabının PDF Dosyasını aşağıda indirme bağlantısına ekledik. A7 KİTAP ait olan Kim Jiyeong, Doğum: 1982 kitabını aşağıdaki bağlantıdan rahatlıkla indirip kullanabilirsiniz.

 Kim Jiyeong, Doğum: 1982 Kitabı Hakkında Daha Fazla Bilgiler 

Kim Jiyeong, Doğum: 1982 Kitabı 07.07.2021 tarihinde Cho Nam-Joo tarafından yazılıp A7 KİTAP tarafından basılmıştır. Kim Jiyeong, Doğum: 1982 kitabında toplamda 144 sayfa bulunmaktadır. Sizler için  Kim Jiyeong, Doğum: 1982 kitabının PDF indirme bağlantısını aşağıya ekledik. Kolay bir şekilde indirip kullanabilirsiniz.



 Kim Jiyeong, Doğum: 1982 Kitabı Özeti – Kim Jiyeong, Doğum: 1982 Kitabı Açıklaması 

“Jiyeong her seferinde başka biri oldu. Bazen halen hayatta olan biri, bazen çoktan ölmüş biri. Tek ortak noktaları hepsinin de Jiyeong’un tanıdığı kadınlar olmasıydı. Ne şaka yapıyordu ne de insanları kandırıyordu. Gerçekten, baştan ayağa, kusursuz bir şekilde, o kişi oluyordu.”
Güney Koreli yazar Cho Nam-joo’nun yayımlandığı haftadan itibaren Güney Kore’de kültürel bir fenomen halini alan ve kısa sürede pek çok dile çevrilerek dünyanın dört bir yanından milyonlarca okura ulaşan kitabı, uluslararası çok satan Kim Jiyeong, Doğum: 1982, Betül Tınkılıç’ın Korece aslından çevirisiyle…
 
Kim Jiyeong oğlan olsun istenirken kız doğandır.
Kim Jiyeong sokakta tacize uğradığı için babasından azar yiyen genç kızdır.
Kim Jiyeong çalışkan bir öğrencidir ama stajyerlik için başka meziyetler de gereklidir.
Kim Jiyeong örnek bir çalışandır ama terfi almak öyle kolay iş değildir.
Kim Jiyeong evlenip iş kariyerine veda etmek zorundadır, nihayetinde artık o da bir anne olacaktır.
Kim Jiyeong tuhaf davranmaya başlamıştır.
Kim Jiyeong depresyondadır.
Kim Jiyeong delidir.
Kim Jiyeong kimdir?

 
  Kim Jiyeong, Doğum: 1982 Pdf İndir – A7 KİTAP Pdf İndir İçin Telif Hakkı ve benzeri durumlar için bizlerle mailden iletişime geçebilirsiniz.
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(Görsele tıklayarak kolaylıkla bizlere mail atabilirsiniz.) 


İlgilinizi Çekebilir  Pusto Dava Adamı Yayınları

 Kitap Adı: Kim Jiyeong, Doğum: 1982

 Yayınevi / Marka: A7 KİTAP

 Yazar: Cho Nam-Joo 

 Basım Tarihi: 07.07.2021

 Sayfa Sayısı: 144

Kim Jiyeong, Doğum: 1982 Kitabı İndirme Linkleri – Kim Jiyeong, Doğum: 1982 İndir

Kim Jiyeong, Doğum: 1982 Kitabının indirme en güncel indirme linklerini sizler için aşağıda derledik. Kim Jiyeong, Doğum: 1982 Pdf İndirmek için aşağıdaki indirme linklerini kullanabilirsiniz. Lütfen indirme linkleri çalışmıyor ise bizlere yorumlar kısmından yazın. Kırık linkler her saat başı düzeltilmektedir.
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DENEDİĞİNİZ LİNK ÇALIŞMIYORSA LÜTFEN FARKLI BİR LİNKTEN İNDİRMEYİ DENEYİN.
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